
 

řěď/I/é

KUPNÍ SMLOUVA

Vozidlo pro MĚSTSKOU POLICII, ŽIDLOCHOVICE

Článek l.

Smluvní strany

Sídlo:

IČO:

DlČ:

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Zastoupené:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „kupující“)

a

Sídlo/místo podnikání/

IČO:

DIČ:

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

(dále jen „prodávající“)

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 O1 Židlochovice

00282979

CZ00282979

lng.
Jan Vitula - starosta města

Ceská spořitelna a.s.

XX X XXXXXXXXXXXXXXX

OPPORTUNITY, spol. s r.o.

Sedláčkova 10, 628 00 Brno

440 152 08

CZ44015208

RNDr. Vladimír Hladík - jednatel

KB Brno - město

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krajským soudem v Brně, oddíl G,

vložka 3296

Článek u.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

zboží, specifikované v čl. Ill. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto

zboží.

článek m.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží:

1 ks vozu DACIA DUSTER ARCTICA 1.6 SCe 84kW 4x4, bílá barva dle specifikace viz.

Návrh OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA, příloha č.1.

XX

2/5274



Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Vl.

této smlouvy.

Přihlášení vozu do registru vozidel je povinností kupujícího. Prodávající dodá vozidlo

kupujícímu se Zvláštní registrační značkou, platnou 10 pracovních dní.

.
O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol 0 předání a převzetí

zboží (dále, jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma

smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení

protokolu.

. Kupující je oprávněn oznámit skryté vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady

zboží dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 36 měsíců od předání zboží nebo ujetých

100 OOOkm.

článek lv.

Doba a místo plnění, předání zboží

Prodávajícíje povinen dodat zboží do 15. 10. 2016.

lylístem
dodání je služebna městské policie vŽidlochovicích, Komenského 38,

Zidlochovice.

Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením předávacího protokolu

v místě dodání.

. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,

vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

článek v.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem uhrazením zboží prodávajícímu.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetí zboží od prodávajícího

Článek Vl.

Kupní cena a platební podmínky

Cena je stanovena v příloze č.1. Návrh OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.

Může se měnit pouze v případě, že kupující bude vyžadovat dodání nad rámec plnění

smlouvy (vícepráce), vícepráce musí být oboustranně odsouhlasené a bude uzavřen

dodatek ke smlouvě.

Během dodání vozidla dojde ke změně sazby DPH nebo ke změnám jiných daňových

předpisů mající vliv na cenu dodávky.

Cena bude zaplacena na základě faktury (daňový doklad), vystavené prodávajícím a

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále

vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášt&#39; DPH a cenu vozu včetně DPH.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce 30 kalendářních dnů ode dne

doručení faktury kupujícímu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na

bankovní účet prodávajícího.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
&#39;

jeho části.



článek Vll.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Vpřípadě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. lll. a lV. ze strany

prodávajícího, v případě nepřevzeti zboží ze strany kupujícího zdůvodů vad zboží

nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, je prodávající povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zcelkové ceny zboží za každý,

kalendářní den prodlení.

2. Kupujicí je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané

lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za

každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode

dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku zprodleni není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění vplném rozsahu ani povinnost prodávajícího

řádně dodat zboží.

článek Vlll.

Záruční a reklamační podminky

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží vdélce 36 měsíců nebo do ujetí

100 OOO km na faktické vady (zboží má vlastnosti odpovídající současnému stavu

techniky&#39; a typu zboží, je způsobilé pro použití k obvyklému účelu) a na právní vady

(na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené

zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Podmínkou záruky je absolvování předepsaných

servisních prohlídek vautorizovaném servisu prodávajícího spoužitim originálních

náhradních dílů a přislušenství.

2. Záruční podminky jsou uvedeny vZáručnim listu, který je součásti dodávky zboží.

Záznamy o návštěvě autorizovaného servisu a provedených pracích je ve virtuální

servisni knížce na serveru Renault, případně vpro tento zápis vyhrazené části

Uživatelského manuálu.

3. Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejimce zboží, u vad skrytých v závislosti

na povaze a charakteru vady v souladu s obchodním zákoníkem. Vady na zboží je

kupující po zjištění vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu.

Při provádění oprav uplatněných při reklamaci budou použity originální náhradní dily.

Kupující je povinen poskytnout nutnou součinnost při provádění garančních oprav.

článek lx.

Průvodní doklady

1. Spolu s předáním zboží předá prodávající kupujícímu:

- návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, a to včetně přislušenství;

- doklady nutné k řádnému užívání a provozu vozidla na pozemních komunikacích;

~ Záruční list

Článek x.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

W*



/rí
Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory, vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy,
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny

před příslušnými obecnými soudy.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve

vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopiseCh, z nichž obdrží po dvou (2)
kusech kupující a prodávající.

Prodávající souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy na profilu zadavatele.

Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na centrálním registru smluv

dle zákona. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru
smluv podá kupující.

Rada města rozhodla uzavřít tuto smlouvu na svém zasedání č. 37a dne 29. 6. 2016

usnesením 37a/5.1.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

WW; WL&#39; 22. ak 20 /é
„

v Židlochovicích, dne 25.-5rł9-1-6* v Brně, dne /ttlýeą .710 ”Q

Za kupujícího:

&#39;

Za prodávajícího:

lng. Jan Vitula - starosta XX



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

Objednávka č. 18133190008110

strana: 1/2  

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ Buooucí PRODÁVAJÍCÍ

Město Židlochovice OPPORTUNITY, spol. s r. o.

Masarykova 100 Sedláčkova 10

667 01 Židlochovice 62800 Brno-Líšeň

lČ: 00282979 DIČ: C200282979 IČ: 44015208 DlČ: CZ44015208

Telefon&#39;
Rejslřlkový soud Brnu. oddíl C, vložka 3296

Telefon: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

Fax: 544424652

Mobil: XXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Mobil: XXXX XXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Předmět budouci kupní smlouvy a cena:

Model: Duster

Verze: M2 E X AV - 1,6 SCe 84 le114 k 4x4 S&amp;S Arctica

Barva: Bílá Glacier 369

VlN: UU1HSDCVGSG1 88033 Typ: osobní

Vybavení na přání:

352 900.00 Kč

Výbava na přání: Čalouněni kůže l koženka 1 12 000.00 Kč

Rezerva 1 1 800.00 Kč

Příslušenství: 4x zástěrky 1 2 180.00 Kč

Gumové koberce 1 1 390.00 Kč

LED modrá světelná rampa 1 32 000.00 Kč

Sada držáků rampy
1 2 000.00 Kč

Siréna 3 tóny + HORN /mikrofon 1 16 000.00 Kč

Záblesková světla výstražná 1 8 000.010 Kč

Montáž doplňků na vozidlo 1 5 600.00 Kč

1 5 000.00 Kč
Polepy vozu MP

Celkem bez DPH: 362 702.47 Celkem s DPH:
l:

438 870.00 Kč
l

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

Sleva prodávajícího: WW
Cena bez DPH: 349 586.77 Kč

Cena celkem: 423 000.00 Kč

4

Záloha 1: l- 0.00 Kč

Předpokládaný termín dodání: 15.10.2016 Záloha Z: 423 000.00 Kč

     

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními

podmínkami (dále jen Podminky) a uzavřít s Budoucim Prodávajicim kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10

pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucimu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve

lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného terminu dodání Vozidla uvedeného v

Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucim Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucim Prodávajicim zaplatí Budoucí Kupujicí zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 10

% celkové ceny s DPH,

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupujicí zálohu č.2 ve výši

zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podminek).

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnajici se záloze

1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní

pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši

přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo ñnančniho leasingu se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA .v

Objednávka č. 18133190008110

strana: 2/2  

Bunouci KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ
 

Město Židlochovice OPPORTUNlTY, spol. s r. o.

Masarykova
100 Sedláčkova 10

66701 Zidlochovice 62800 Brno-Líšeň

IČ: 00282979 DIČ: 0200282979 iČ: 44015208 DIČ: CZ44015208

Rejstříkový soud Brno, oddíl C, vložka 3296

Telefon: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

Fax: 544424652

Mobil: XXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Financování: Akční sleva: 0.00 Kč

Sleva při financování: 0.00 Kč
&#39;

Telefon:

Mobil: XXXX XXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

 

  

 
 

 

 

Dé&#39;ka &quot;na“CWání V měSÍCÍChľ
Sleva prodávajícího: -15 870.00 Kč

Císlo smlouvy: Cena bez DPH:

Cena celkem: Kč

Záloha 1: 0.00 Kč

Předpokládaný termín dodání: 15.10.2016 Záloha 2: 423 000.00 Kč
 
 

finančního leasingu financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podminky DACIAjsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součásti této budouci kupní smlouvy.

X

XXX

Poznámka: Platba vozu převodem.

V: Brně V: Brně

Dne: 22.06.2016 Dne: 22.06.2016 X X
XXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XX
XXXXXXXX XXXXXXXXX

X

Podpis budoucího kupujícího Město Židlochovice Podpis budoucího prodávajícího XXXXX XXXXXXXXXX

Tom dnkumcnl byl vyliilěn eknnnmibkým Informačním sysle&#39;mem Klicnl. iubsyilémnm Aulnsalon ven: 3.313 dm: 15072016 .25


